

WPC MAN Denmark ApS
C/O Citco (Denmark) ApS Nybrogade 12, 1203 København K

CVR-nr. 39 64 46 14
Company reg. no. 39 64 46 14

Årsrapport
Annual report

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Ole Meier Sørensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 7 Selskabsoplysninger
Company information
- 8 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 9 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	WPC MAN Denmark ApS C/O Citco (Denmark) ApS Nybrogade 12 1203 København K
	CVR-nr.: 39 64 46 14 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Martin Vestergaard Ole Meier Sørensen Gregory Mark Butchart
Revision <i>Auditors</i>	KPMG P/S Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, besiddelse, administration og udvikling af ejendomme samt virksomhed relateret hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme indregnes i balancen ved anvendelse af en afkastbaseret model. Afkastkravet er forbundet med betydelige regnskabsmæssige skøn, hvilket betyder, at dagsværdien kan variere fra ejendommens faktiske værdi. Vi henviser til note 4 for yderligere information.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.464 t.kr. mod 3.464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.851 t.kr. mod -2.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke opstået begivenheder efter balancedagen, som vil have væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are investment, ownership, administration and development of properties and any business related hereto.

Uncertainties connected with recognition or measurement

The Company's investment properties are recognized in the balance by applying a return-based model. The yield requirement is associated with significant accounting estimates, which means that the fair value may differ from the properties' actual value. We refer to note 4 for more information.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 3.464.000 against DKK 3.464.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.851.000 against DKK -2.888.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	3.464.250	3.464.250
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-447.707	-383.305
Bruttoresultat Gross profit	3.016.543	3.080.945
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Value adjustment of investment property</i>	-6.600.000	-5.400.000
Resultat før finansielle poster Profit before net financials	-3.583.457	-2.319.055
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	12.002	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.294.766	-1.307.079
Resultat før skat Loss before tax	-4.866.221	-3.626.134
3 Skat af årets resultat <i>Tax on loss for the year</i>	1.015.708	737.672
Årets resultat Net profit or loss for the year	-3.850.513	-2.888.462
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	2.000.000	300.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-5.850.513	-3.188.462
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-3.850.513	-2.888.462

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>	<u>50.000.000</u>	<u>56.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>50.000.000</u>	<u>56.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>50.000.000</u>	<u>56.600.000</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>19.888</u>	<u>20.461</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>19.888</u>	<u>20.461</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.357.255</u>	<u>634.504</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.377.143</u>	<u>654.965</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>51.377.143</u>	<u>57.254.965</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 68e77dMHSUY251907186

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	6.421.876	12.272.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>2.000.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>8.471.876</u>	<u>12.622.389</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>2.743.050</u>	<u>3.758.758</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>2.743.050</u>	<u>3.758.758</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	<u>39.333.082</u>	<u>40.118.685</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>39.333.082</u>	<u>40.118.685</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 68e77dMH5UY251907186

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	288.551	242.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	105.625	107.230
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	434.959	405.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	829.135	755.133
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	40.162.217	40.873.818
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	51.377.143	57.254.965
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
<i>Uncertainties concerning recognition and measurement</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
7 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

This document has esignatur Agreement-ID: 68e77dMHSUY251907186

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	12.272.389	300.000	12.622.389
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-5.850.513	2.000.000	-3.850.513
	50.000	6.421.876	2.000.000	8.471.876

This document has esignatur Agreement-ID: 68e77dMHSUY251907186

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Selskabets investeringsejendomme indregnes til dagsværdi ved anvendelse af en DCF model. Afkastkravet er forbundet med betydelige regnskabsmæssige skøn, hvilket betyder, at dagsværdien kan variere fra ejendommens faktiske værdi. Vi henviser til note 4 for yderligere information.

The Company's investment properties are measured at fair value using a DFC model. The yield requirement is associated with significant accounting estimates, which means that the fair value may differ from the properties' actual value. We refer to note 4 for more information.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	1.248.516	1.286.201
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>46.250</u>	<u>20.878</u>
	<u>1.294.766</u>	<u>1.307.079</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	<u>-1.015.708</u>	<u>-737.672</u>
	<u>-1.015.708</u>	<u>-737.672</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Investeringsejendomme <i>Investment properties</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	<u>43.684.654</u>	<u>43.684.654</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>43.684.654</u>	<u>43.684.654</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023 <i>Fair value adjustment 1 January 2023</i>	12.915.346	18.315.346
Årets regulering til dagsværdi <i>Adjustments to fair value for the year</i>	<u>-6.600.000</u>	<u>-5.400.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023 <i>Fair value adjustment 31 December 2023</i>	<u>6.315.346</u>	<u>12.915.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>50.000.000</u>	<u>56.600.000</u>

Væsentlige forudsætninger

Key Assumptions

Selskabets investeringsejendomme består af en logistik ejendom på 2.789 m² beliggende i Hvidovre.

The company's investment properties consist of one logistics property with a total area of 2.789 square meters located in Hvidovre.

Markedsværdien af investeringsejendommen er opgjort på basis af en DCF-model, hvor der anvendes et afkastkrav 5,00%. DCF-modellen tager udgangspunkt i ejendommens markedsvurdering pr. 31. december 2023. Der er ikke anvendt uafhængig valuar ved værdiansættelsen af investeringsejendommen.

The market value of the investment properties has been calculated on the basis of a DCF-model, using an equivalent yield of 5,00%. The DCF-model is based on the property's market value assessment at 31 December 2023. No independent valuar has been used in the valuation of the investment property.

Ændringer i estimeret afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke værdien af investeringsejendomme, der er indregnet i balancen, samt værdireguleringer opført i resultatopgørelsen.

Changes in estimated required rate of return for investment properties will affect the value of investment properties recognized in the balance sheet as well as value adjustments carried in the income statement.

Noter Notes

All amounts in DKK.

4. Investeringsejendomme (fortsat) *Investment properties (continued)*

Følsomhedsanalyse

Sensitivity analysis

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 50.000 TDKK pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1,4 mio DKK. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3,2 mio DKK.

The fair value of the investment properties total TDKK 50.000 as at 31 December 2023. The determined fair value is an estimate made by management based on available information and current future expectations. The sensitivity of the average rate om return can be illustrated thus: a rise in the rate of return of 0.25 percentage point per property would result in a decrease in the fair value by DKK 1,4 mio. A decrease in the rate of return of 0.25 percentage point per property would result in an increase in fair value by DKK 3,2 mio.

5. Gæld til tilknyttede virksomheder *Payables to group enterprises*

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt

Total payables to group enterprises

31/12 2023 31/12 2022

39.438.707 40.225.915

Heraf forfalder inden for 1 år

Share of amount due within 1 year

-105.625 -107.230

39.333.082 **40.118.685**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

Share of liabilities due after 5 years

39.333.082 40.118.685

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WPC DF Denmark ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With WPC DF Denmark ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

7. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for W.P. Carey Inc., hvis årsrapport offentliggøres på selskabets hjemmeside og kan downloades på www.wpcarey.com.

The company is included in the consolidated financial statements of W.P. Carey Inc., the annual report of this entity is publicly available and could be downloaded through www.wpcarey.com.

Martin Vestergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Vestergaard

Direktør

ID: 656b5afe-1f6c-4951-9f08-8ab504f2f386

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 10:01:29

Underskrevet med MitID



Gregory Butchart

Direktør

IP-adresse: 145.224.66.190:17305

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 09:09:15

Underskrevet med esignatur EasySign



Ole Meier Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Meier Sørensen

Dirigent

ID: e8a1d6c4-613f-4deb-b854-c53fc7c2b1be

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 00:03:47

Underskrevet med MitID



Ole Meier Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Meier Sørensen

Direktør

ID: e8a1d6c4-613f-4deb-b854-c53fc7c2b1be

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:29:15

Underskrevet med MitID



Henrik Y. Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Yoouphasook Jensen

Revisor

ID: b6fe9db3-c7be-4306-9bfe-ba407b1bd3b6

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 13:49:00

Underskrevet med MitID

